公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于对外投资设立中外合资公司的

公告（公告编号：2018-006）
2017年1月8日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司对外投资设立孙公

司的进展公告（公告编号：2018-009）
2018年1月19日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于对外投资参股公司的进展公告

（公告编号：2018-011）
2018年1月24日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

40

武汉精测电子集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

关于对外投资设立中外合资公司的

进展公告（公告编号2018-019）
2018年3月23日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司完成工商变更登记

并换发营业执照的公告（公告编号：

2018-048）

2018年5月11日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于对外投资参股公司的进展公告

（公告编号：2018-049）
2018年5月14日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司完成工商变更登记

并换发营业执照的公告（公告编号：

2018-055）

2018年6月12日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于公司在上海设立全资子公司的

公告（公告编号：2018-057）
2018年6月19日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

41

武汉精测电子集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
40,748,00

0
49.75%

20,332,50

0

20,332,50

0
-83,000

40,582,00

0

81,330,00

0
49.70%

3、其他内资持股
40,701,00

0
49.69%

20,309,00

0

20,309,00

0
-83,000

40,535,00

0

81,236,00

0
49.64%

其中：境内法人持股 6,000,000 7.33%  3,000,000 3,000,000  6,000,000
12,000,00

0

   境内自然人持股
34,701,00

0
42.37%

17,309,00

0

17,309,00

0
-83,000

34,535,00

0

69,236,00

0

4、外资持股 47,000 0.06%  23,500 23,500  47,000 94,000 0.06%

   境外自然人持股 47,000 0.06%  23,500 23,500  47,000 94,000 0.06%

二、无限售条件股份
41,159,00

0
50.25%

20,579,50

0

20,579,50

0

41,159,00

0

82,318,00

0
50.30%

1、人民币普通股
41,159,00

0
50.25%

20,579,50

0

20,579,50

0

41,159,00

0

82,318,00

0
50.30%

三、股份总数
81,907,00

0
100.00%

40,912,00

0

40,912,00

0
-83,000

81,741,00

0

163,648,0

00001 100.00%

注：001 因公司 2017 年限制性股票激励计划中的激励对象游维平、颜圣佑、吴自强、洪国章离职，董事会同意公司回购注

销激励对象游维平、颜圣佑、吴自强、洪国章已获授但尚未解锁的 2017 年限制性股票 17,000 股，回购注销价格为 45.38 元/

股（因公司于 2018 年 5 月 11 日实施完成 2017 年度权益分派，根据《公司 2017 年限制性股票激励计划》，回购注销限制性

股票数量相应予以调整为 34,000 股，回购价格相应予以调整为 22.69 元/股）。2018 年 7 月 20 日上述回购注销事宜经中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司登记确认完成，具体内容详见公司于 2018 年 7 月 23 日在巨潮资讯网